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Bezpieczna e-recepta

Internetowe Konto Pacjenta (IKP) i aplikacja na telefon mojeIKP to dwa bezpieczne, bezpłatne rozwiązania Ministerstwa Zdrowia, które pozwalają m.in. na:

Dowiedz się więcej, co załatwisz

Jak odebrać e-receptę
E-recepta to nasze ulubione narzędzie e-zdrowia. Pozytywnie ocenia ją ok. 92 proc. osób. Można ją odebrać w postaci:

Podczas wizyty możesz też dostać wydruk informacyjny e-recepty.

Jeśli odbierasz e-recepty w aplikacji mojeIKP, nie musisz podawać w aptece numeru PESEL. Wystarczy, że dasz farmaceucie do zeskanowania kod QR.

Bezpłatny SMS lub e-mail dostaniesz z systemu e-zdrowie tylko wtedy, gdy na Internetowym Koncie Pacjenta podasz nr telefonu lub adres e-mail. Wpisujesz to w zakładce
„Moje konto”.

Jak nie dać wyłudzić swoich danych
Popularność e-recepty sprawia, że oszuści mogą chcieć uzyskać dostęp do Twojego komputera. Wysyłają fałszywy e-mail z informacją, że lekarz wystawił Ci e-receptę.  Ostrzegamy
przed tym niebezpieczeństwem. 

Jak może wyglądać fałszywy e-mail:

Nie daj się oszukać! Nigdy nie klikaj odruchowo w linki wysłane Ci e-mailem! Sprawdź, kto wysłał Ci wiadomość i z jakiego adresu! Odbieraj e-recepty w wygodny i bezpieczny sposób.

Przeczytaj też

Czy wiesz, jak odbierać e-recepty? Korzystaj z bezpiecznej i wygodnej aplikacji mojeIKP lub Internetowego Konta Pacjenta

odbieranie e-recept i e-skierowań

przeglądanie historii leczenia

skorzystanie z bezpłatnych badań profilaktycznych dla osób po 40. roku życia

korzystanie z kont swoich dzieci.

SMS-a z 4-cyfrowym kodem dostępu

e-maila z załączoną e-receptą w formie PDF-u

powiadomienia/kodu QR w aplikacji mojeIKP.

Jak zainstalować mojeIKP

Jak zalogować się na swoje Internetowe
Konto Pacjenta

podany jest link do kliknięcia, podczas gdy prawidłowa wiadomość zawiera datę wystawienia e-recepty oraz załącznik w formie pliku PDF

e-mail przychodzi z adresu innego niż adres w domenie gov.pl: kliknij i sprawdź pełen adres ze znakiem „@”, bo nazwa e-maila może nie być prawdziwa

e-mail lub SMS przyszedł bez wcześniejszego kontaktu z lekarzem czy zamówienia e-recepty w przychodni

e-mail podpisany jest przez Ministerstwo Zdrowia: e-recepty dostajesz z systemu e-zdrowia, nie z ministerstwa

e-mail podpisany jest „pacjent.gov.pl”: to ogólnodostępny portal, na którym jest link do logowania się na IKP i szereg użytecznych informacji dotyczących systemu zdrowia, ale
nikt nie wysyła z niego e-maili do pacjentów.

http://pacjent.gov.pl/
https://pacjent.gov.pl/artykul/co-ci-daje-ikp-i-mojeikp
https://pacjent.gov.pl/korzystaj-z-aplikacji-mojeikp
https://pacjent.gov.pl/internetowe-konto-pacjenta#jak-sie-zalogowac
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Poznaj e-receptę
E-receptę zrealizujesz na podstawie czterocyfrowego kodu, który otrzymasz e-
mailem lub SMS-em, w zależności od tego, jak wybierzesz na swoim Internetowym
Koncie Pacjenta. Możesz ją odebrać w aplikacji mojeIKP w telefonie

Poznaj mojeIKP
mojeIKP to bezpłatna aplikacja na telefon, która daje dostęp do najważniejszych
funkcjonalności Internetowego Konta Pacjenta

Internetowe Konto Pacjenta
Tutaj szybko i bezpiecznie sprawdzisz informacje o zdrowiu: swoim, swoich dzieci
lub osoby, która Cię do tego upoważniła
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http://pacjent.gov.pl/internetowe-konto-pacjenta/erecepta
http://pacjent.gov.pl/internetowe-konto-pacjenta/poznaj-mojeikp
http://pacjent.gov.pl/internetowe-konto-pacjenta
http://pacjent.gov.pl/print/pdf/node/4286
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